
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

двадцять сьома сесія VІ скликання 
 

від  14.11.2013 р. №1273 
 
Про  затвердження нової редакції 
ПОЛОЖЕННЯ ПРО ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ 
І ТУРИЗМУ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ. 
 

Розглянувши лист начальника відділу культури і туризму виконавчого 
комітету Коростенської міської ради про необхідність приведення у 
відповідність до чинного законодавства положення про відділ,  керуючись ст.25 
Закону України  „Про місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада 
      
ВИРІШИЛА: 
   
1. Затвердити  нову  редакцію  ПОЛОЖЕННЯ ПРО ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ І 
ТУРИЗМУ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
у відповідності до чинного законодавства (додається). 
 
 
   

Міський голова                                                               В. Москаленко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                                                 В.Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                                                         О. Дзиґа 
 
Начальник відділу культури і туризму                                                                     Л. Беркович 
 
Начальник  юридичного відділу                                                                     Т. Камінська 
 
 


